ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                      Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số:  596/UBND -VX                                 Quy Nhơn, ngày 29 tháng  02 năm 2008
	V/v xếp hạng các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

Kính gửi:  Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

Thực hiện Thông tư số 11/2006/TT-BLĐTBXH ngày 12/9/2006 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội hướng dẫn xếp hạng các cơ sở quản lý người nghiện ma tuý, người bán dâm và người sau cai nghiện ma tuý và Thông tư số 18/2006/TT-BLĐTBXH ngày 28/11/2006 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội hướng dẫn xếp hạng một số loại hình đơn vị sự nghiệp công lập thuộc ngành lao động, thương binh và xã hội;

Xét đề nghị của Sở Lao động-Thương binh và Xã hội tại Tờ trình số 34/TT-LĐTBXH ngày 26/02/2008 v/v quyết định xếp hạng các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Giám đốc Sở Lao động-Thương binh và Xã hội tiếp nhận hồ sơ của các đơn vị  sự nghiệp trực thuộc Sở Lao động-Thương binh và Xã hội; chủ trì, phối hợp với Giám đốc các Sở Nội vụ, Tài chính thẩm định các giá trị tiêu chí và nhóm tiêu chí; trình UBND tỉnh xem xét, quyết định theo quy định hiện hành.

Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội  phối hợp với các sở, ngành, đơn vị liên quan triển khai thực hiện./.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

- Như trên;
- Các Sở: Nội vụ, TC;
- PVP Tr. Thanh Kết ;
- Lưu: VT+K15. (TM-5b)

Nguyễn Thị Thanh Bình